WLT1001-SZ高精度室内定位模块
产品数据手册编号：DSRF0726 更新日期：2021/11/24版本：V1.03
产品概述
WLT1001-SZ 是晓网电子推出的高精度室内定位模块，是基于 Decawave 公司的 DW1000
超宽带（UWB）收发芯片研发的，符合 IEEE 802.15.4-2011 UWB标准。WLT1001-SZ模块内部
集成了 UWB芯片、蓝牙天线和一个运动传感器。
WLT1001-SZ高精度室内定位模块适用于厘米级的室内定位的应用场景。
基本参数 产品图片

拥有一流的设计团队，运用先进的工作方法，集合无线设计经验，公司拥有业界实用的各种模
块，也为客户提供客制化服务。
订货信息
产品型号 说明
WLT1001-SZ UWB高精度室内定位模块
数据手册
www.cells-net.com 2 / 13
WLT1001-SZ 高精度定位模块广州晓网电子科技有限公司
版权声明
本文档提供有关晓网电子产品的信息，并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗
示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权许可，任何单位和个人未经版权所有者授权
不得在任何形式的出版物中摘抄本手册内容。
版本信息
版本 修改时间 修改内容
V1.00 2021年 05月 21日 创建文档
V1.01 2021年 05月 25日 文字错误
V1.02 2021年 11月 22日 修改图片、修改管脚命名
www.cells-net.com 3 / 13
WLT1001-SZ 高精度定位模块广州晓网电子科技有限公司
目 录
1. 硬件介绍 .................................................................. 4
1.1 WLT1001-SZ 模块管脚定义 ...............................................4
1.2 硬件连接 ............................................................. 5
1.3 主要指标 ............................................................. 5
1.4 直流特性 ............................................................. 6
1.5 模块尺寸 ............................................................. 7
1.6 PCB 设计指南 ..........................................................7
2. WLT1001-SZ 评估板介绍 ......................................................9
2.1 WLT1001-SZ 评估板的主要组件 ...........................................9
2.2 WLT1001-SZ 评估板的使用说明 ...........................................9
3. 了解更多晓网应用 ......................................................... 11
4. 免责声明 ................................................................. 12
5. 售后服务及技术支持 ....................................................... 13
www.cells-net.com 4 / 13
WLT1001-SZ 高精度定位模块广州晓网电子科技有限公司
1. 硬件介绍
1.1WLT1001-SZ模块管脚定义
图 1.1 TOP VIEW
表 1.1 管脚定义
管脚编号 管脚名称 管脚定义
1 GND 电源地。
2 NET_LED 入网指示灯，加入网络后 IO 电平为 0
3 NET_STA 无网络，状态 0，加入网络后，闪烁
4 READY 从设备生成的中断。指示 SPI 数据就绪或位置数据读
取等事件
5 SLEEP 睡眠
6 GND 电源地。
7 SWCLK SWCLK 编程下载口
8 SWDIO SWDIO 编程下载口
9 nRest 复位脚, 低电平复位
10 SPI_CS 配置为 SPI 从机该引脚为 SPI 芯片选择。
11 BT_WAKE_UP 当该引脚为低电平状态时，蓝牙设备将启动广播数据
www.cells-net.com 5 / 13
WLT1001-SZ 高精度定位模块广州晓网电子科技有限公司
包，持续时间 20 秒。
12 SPI_CLK 配置为 SPI 从机，该引脚为 SPI 时钟
13 SPI_MOSI 配置为 SPI 从机，该引脚为 SPI 数据输入。
14 NC /
15 SPI_MISO 配置为 SPI 从机该引脚为 SPI 数据输出
16 TXD 串口发送脚。
17 RXD 串口接收脚。
18 VCC 模块电源,2.8-3.6V 供电。
19 GND 电源地。
1.2硬件连接
如果本模块定位信息只传到 PC端，则只需对模块供电即可，如果用户需要通过单片机